Số: 1245/STP-BTTP
V/v lấy ý kiến đóng góp đối với

 đề nghị xây dựng Luật  iám định

 tư pháp (thay thế)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NG ĨA VIỆT NAM

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

An Giang,  ngày 08 tháng 8 năm 2024

      Kính gửi:

- Sở, ban, ngành tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Kỹ thuật hình sự, Công an tỉnh;

- Trung tâm Pháp Y tỉnh, Sở Y tế.

Ủy ban nhân dân ban hành Công văn số 4103/VPUBND-NC ngày

07/8/2024 về việc lấy ý kiến đóng góp đối với đề nghị xây dựng Luật  iám định

tư pháp (thay thế), Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Văn Phước chỉ đạo: “Giao Sở Tư

pháp chủ trì phối hợp các cơ quan liên quan tham mưu Uỷ ban nhân dân tỉnh văn

bản góp ý, gửi Bộ Tư pháp.”

Sở  ư pháp trân trọng đề nghị các sở, ban, ngành tỉnh; Ủy ban nhân dân

các huyện, thị xã, thành phố; Phòng Kỹ thuật hình sự, Công an tỉnh; Trung tâm

Pháp Y tỉnh, Sở Y tế nghiên cứu, tham gia ý kiến đối với đề nghị xây dựng Luật

 iám định tư pháp (thay thế) theo Công văn số 4338/  P-BTTP ngày 02/8/2024

của  ộ  ư pháp (Kèm theo Công văn này Hồ sơ lấy ý kiến  đề nghị xây dựng Luật

Giám định tư pháp (thay thế)).

Văn bản đóng góp ý kiến dự thảo đề nghị Quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở

 ư pháp chậm nhất ngày 19/8/2024 để tổng hợp, trình Ủy ban nhân dân tỉnh gửi

Bộ  ư pháp đúng thời gian yêu cầu. Thông tin liên hệ: Đ/c Nguyễn Thi Mỹ Thoa

– Chuyên viên phòng Bổ trợ tư pháp; email: ntmthoa@angiang.gov.vn; điện

thoại: 0909.358.377.

Mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

-  hư trên;

-  iám đốc Sở, Phó  iám đốc Sở;

- Phòng  ư pháp các huyện, thị xã,

thành phố (Phối hợp);

- Cổng thông tin điện tử Sở  ư pháp;

- Lưu: V ,    P.

KT. GI M ĐỐC

  Ó GI M ĐỐC

Trần Công Lập

		2024-08-08T14:47:54+0700
	Việt Nam
	SỞ TƯ PHÁP<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!